
证券代码：002712         证券简称：思美传媒         公告编号：2020-073 

 

思美传媒股份有限公司 

关于 2020 年第三季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

思美传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 28日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2020 年第三季度报告全文》《2020

年第三季度报告正文》,同时在《证券时报》上披露了《2020 年第三季度报告正

文》。因工作人员疏忽，《2020 年第三季度报告全文》和《2020 年第三季度报

告正文》中“第二节、公司基本情况”之“二、报告期末股东总数及前十名股东

持股情况表”中披露的“前 10 名无限售条件股东持股情况”有误，现更正如下： 

更正前： 

单位：股 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

朱明虬 125,817,096 人民币普通股 125,817,096 

四川省旅游投资集团有限责任

公司 
102,337,793 人民币普通股 102,337,793 

思美传媒股份有限公司 36,926,290 人民币普通股 36,926,290 

上海鹿捷企业管理咨询合伙企

业（有限合伙） 
21,709,395 人民币普通股 21,709,395 

金鹰基金－浙商银行－西藏信

托－西藏信托－瑞新 9 号单一

资金信托 

17,239,222 人民币普通股 17,239,222 

金元顺安基金－浙商银行－爱

建信托－爱建信托欣欣 15 号

事务管理类单一资金信托 

15,859,828 人民币普通股 15,859,828 

昌吉州首创投资有限合伙企业 13,440,159 人民币普通股 13,440,159 

吴红心 11,224,990 人民币普通股 11,224,990 



马希骅 8,800,000 人民币普通股 8,800,000 

苑临轩 5,000,000 人民币普通股 5,000,000 

 

更正后： 

单位：股 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

朱明虬 125,817,096 人民币普通股 125,817,096 

四川省旅游投资集团有限责任

公司 
102,337,793 人民币普通股 102,337,793 

思美传媒股份有限公司 36,926,290 人民币普通股 36,926,290 

上海鹿捷企业管理咨询合伙企

业（有限合伙） 
21,709,395 人民币普通股 21,709,395 

金鹰基金－浙商银行－西藏信

托－西藏信托－瑞新 9 号单一

资金信托 

17,239,222 人民币普通股 17,239,222 

金元顺安基金－浙商银行－爱

建信托－爱建信托欣欣 15 号

事务管理类单一资金信托 

15,859,828 人民币普通股 15,859,828 

昌吉州首创投资有限合伙企业 13,440,159 人民币普通股 13,440,159 

吴红心 11,224,990 人民币普通股 11,224,990 

马希骅 8,800,000 人民币普通股 8,800,000 

华润深国投信托有限公司－华

润信托·开元 3 号集合资金信

托计划 

4,195,490 人民币普通股 4,195,490 

除上述更正外，《2020 年第三季度报告全文》和《2020 年第三季度报告正

文》其他内容不变。本次更正不涉及公司财务报表变更，不影响公司实际经营业

绩。 

 

特此公告。 

   

 

思美传媒股份有限公司董事会 

2020 年 11 月 3 日 

 


